
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

 1 февраля  2022 года  № 40/3-5 
 

с. Ермолаево 
 
 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 
 избирательной комиссии с правом  

решающего голоса избирательного участка №2498 Букреевой М.В.  
 

 
 На основании пункта 1,2,3,6 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», подпункты 7,9,10  пункта 1 статьи 28, подпункт 1 пункта 
2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Куюргазинский район 
Республики Башкортостан решила: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2498 Букреевой 
Марины Владимировны, выдвинутой Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в связи с избранием в депутаты органа местного 
самоуправления.  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Башкортостан. 

 
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии       И.Ш. Мухаметшин   
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии       Н.В. Кузнецова 

 
 
 
 
 
 

 


